CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Vigésima Oitava Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordindrias a serem realizadas no curso do més de setembro de 2014, na
sede do Orgéo, situada Av. Nazaré, 79 - 1° andar - Ed. Sede GEX / INSS, Belém, PARA, nas datas e horéarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 03/09/2014 a partir das 11:30 horas.

Relator(a): BARBARA BITAR DE LIMA MOREIRA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0054.651.220-8 (PA)
0165.905.552-8 (PA)
0160.826.995-4 (PA)
0163.022.325-2 (PA)
0165.122.602-1 (PA)
0162.919.159-8 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

HAROLDO BENASSULY GONCALVES
MANOEL ANTONIO DE MORAIS
MIGUEL RIBEIRO DOS SANTOS
RAIMUNDO ROSA CAMPELO
EDILSON NAZARE DAS CHAGAS
RITA DA COSTA PAULA

Relator(a): GUSTAVO O' DE ALMEIDA DE SOUSA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0602.784.743-7 (PA)
0604.192.111-8 (PA)
0601.604.658-6 (PA)
0604.388.453-8 (PA)
0602.416.203-4 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

MIRIAN ASSIS DA COSTA

MARCIA REGINA AMANCIO GOMES
GILBERTO DA SILVA PESSOA

ROSA MARIA MACARIO CARVALHO

LUIZ CARLOS OLIVEIRA DO NASCIMENTO

Relator(a): JOAO GABRIEL FERREIRA MIRANDA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0164.688.889-5 (PA)
0166.050.536-1 (PA)
0167.187.371-5 (PA)
0165.765.179-4 (PA)
0165.764.190-0 (PA)
0166.758.719-3 (PA)
0167.719.735-5 (PA)
0549.064.116-5 (PA)
0604.225.252-0 (PA)
0604.594.346-9 (PA)
0162.956.181-6 (PA)
0700.337.977-6 (PA)
0161.061.354-3 (PA)
0153.802.155-0 (PA)
0166.022.977-1 (PA)
0153.519.274-4 (PA)
0164.690.368-1 (PA)
0162.269.896-4 (PA)
0118.994.056-3 (SP)
0166.406.560-9 (PA)
0168.758.006-2 (PA)
0166.405.666-9 (PA)
0162.383.528-0 (PA)
0164.360.168-4 (PA)
0163.883.542-7 (PA)
0161.203.426-5 (PA)
0602.505.593-2 (SP)
0144.317.765-0 (PA)
0165.980.540-3 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

ANA MERCES SANTOS DACIO

MARIA JOSE ARAUJO PASSOS

ROSA MARIA MOREIRA SANCHES
CLAUDIANE CORREA RODRIGUES
MARIA JOSE MACEDO NEPOMUCENO
JOAO CRISOSTOMO PEREIRA DE SA
RAIMUNDA TIMOTEO DAMASCENO
LUCAS VIEGAS DE SOUSA

ANTONIO MOURA DE SOUSA

JACI VIANA PIRES

GRACIOLANDA BARROS VAZ
ROSANGELA CAVALCANTE DOS SANTOS
ELISANGELA COSTA DE LIMA

NATALINA DE JESUS VILHENA DOS S PEREIRA
NOELIA NASCIMENTO OLIVEIRA

MIRACY MONTEIRO PEREIRA

LUCIENE PINHEIRO QUARESMA

LICIETE LEMOS PEREIRA

JOSE RODRIGUES PIRES

MARIA FERREIRA FIALHO

ANTONIA MARIA MOREIRA SILVA

FATIMA PINHEIRO DA SILVA

MARIA DE FATIMA LIMA

MARIA JOSEFA FURTADO DE OLIVEIRA
MARLI FERREIRA DO NASCIMENTO
ROSANGELA FERREIRA DE FREITAS
LEONARDO AVILA

MARIA CONSTANCIA PANTOJA QUARESMA
JOAO CARLOS DA SILVA
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NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0164.541.396-6 (PA)
0164.542.964-1 (PA)
0157.361.949-0 (SP)
0164.690.001-1 (PA)
0163.022.143-8 (PA)
0163.884.278-4 (PA)
0105.625.853-2 (PA)
0162.864.778-4 (PA)
0166.285.189-5 (PA)
0164.436.756-1 (PA)
0164.179.118-4 (SP)
0165.046.213-9 (PA)
0134.204.994-0 (PA)
0164.179.138-9 (SP)
0165.384.643-4 (PA)
0602.791.488-6 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

Relator(a): SANDRO SOARES DE MATTOS

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
PT:
NB:
NB:
NB:
NB:

0543.839.909-0 (PA)
0153.801.143-0 (PA)
0155.243.055-0 (PA)
0603.471.047-6 (PA)
0605.629.145-0 (PA)
0601.838.567-1 (PA)
0601.484.651-8 (PA)
0605.276.090-0 (PA)
0700.758.195-2 (PA)
0700.677.768-3 (PA)
0128.748.195-4 (PA)
0163.022.221-3 (PA)
0164.770.262-0 (PA)
0700.854.488-0 (PA)
0168.057.086-0 (PA)
0546.477.725-0 (PA)
0163.820.433-8 (PA)
0160.082.556-4 (PA)
0700.816.574-0 (PA)
0124.348.601-2 (PA)
0164.770.179-9 (PA)
0153.093.824-1 (PA)
0092.165.320-4 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

MARIA REGINA DA SILVA

PEDRO GOMES DE ARAUJO

LUIZ GABRIEL COSTA ELIAS

MARIA FERREIRA VIANA

BENEDITO CORDOVIL MODESTO
JULIA MARIA DA CONCEICAO
WANDRIA LEAL DE SOUSA

MARIA DE FATIMA COELHO DE AZEVEDO
HELENA JOSE DA SILVA

MARIA JULIA LOPES CORREA

ALICE NARCIZA DA SILVA

MARIA GORETE FURTADO

ARLETE MELO DE ARAUJO

HENLACE PRATES RODRIGUES
MARLENE SERRAO DO NASCIMENTO
ELETROZEMA S/A

RUBENS MODESTO DE MELO RIBEIRO
JOSE AMERICO ALVES SARMENTO
FRANCISCO BUCHINGER

MARIA ERULEIDE DE OLIVEIRA BATISTA
FRANCISCO ISMAEL DOS SANTOS
ELITO SILVA BIRINO

ALUISIO CARMO NOGUEIRA
VALDENEIDE TEXEIRA DE ARAUJO
ADRYELLE BARROS DA SILVA
EDUARDA MARTINS NUNES

RAIMUNDO CEZAR CARVALHO PEREIRA
MARIA HELENA DOS SANTOS GUIMARAES
ANA CRISTINA BARROS GONCALVES
ESTACIA SACRAMENTO VULCAO LOPES
MAURO DA SILVA CAETANO

MOACIR MOREIRA DE LIMA

EDIMILSON DE LIMA E SILVA

LEVINO RODRIGUES PEREIRA
RAIMUNDA FERREIRA DE CARVALHO MARTINS
ADMILSON MACIEL CORREA

JOSE OLIVEIRA MORAES

MARIA DALVA DE OLIVEIRA GOMES
ADELINA DA SILVA PEREIRA

35178.002455/2014-26 (PA) Interessados: INSS e JOSYANE ROBERTA CHUMBER CORDEIRO

0162.269.637-6 (PA)
0700.791.452-8 (PA)
0166.618.896-1 (PA)
0163.261.554-9 (PA)

Interessados
Interessados
Interessados
Interessados

INSS e
:INSS e
:INSS e
INSS e

MANOEL JORGE DE LIMA E SILVA
RAIMUNDO SERRAO CARNEIRO
CLAUDIONOR AMARAL PEREIRA
AZIZ DA SILVA SALOMAO

Relator(a): SOLANGE DE FATIMA FREIRE LINHARES

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0166.249.190-2 (PA)
0148.848.060-2 (PA)
0167.716.641-7 (PA)
0161.819.081-1 (PA)
0159.219.107-7 (PA)
0167.717.212-3 (PA)
0162.714.613-7 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

ANA MARIA TRINDADE DA SILVA
ANTONIO ALBERTO FERREIRA ROCHA
BENTO SILVESTRE ARAUJO

BERNARDA MARIA DOS SANTOS
ELIZABETE CARVALHO DA SILVA
FRANCISCA SIRLENE MIRANDA MARTINS
IRACILDA CALIXTO BEZERRA
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NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0144.317.015-9 (PA)
0167.187.366-9 (PA)
0162.145.674-6 (PA)
0547.902.490-2 (PA)
0105.223.905-3 (PA)
0602.973.475-3 (PA)
0700.892.038-6 (PA)
0159.867.996-9 (PA)
0165.384.517-9 (PA)
0142.803.356-1 (PA)
0167.187.150-0 (PA)
0700.504.523-9 (PA)
0164.315.187-5 (PA)
0602.994.904-0 (PA)
0604.090.899-1 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

IRENA BARBOSA DE SOUZA

IVANILDA PEREIRA DE OLIVEIRA

JACIEL LEITE DE AMORIM

JESUS FRANCO DE MORAIS

JOAO BATISTA CORREA DE ALMEIDA
JOELSON DO CARMO MONTEIRO

MARIA DE NASARE DOS SANTOS

MARIA DO CARMO RABELO DA SILVA
MARIA DO SOCORRO MARQUES MARCIEL
MARINALDO DE LIMA PENICHE

ORZELITA CAMPOS RODRIGUES MONTEIRO
RAIMUNDO NIVALDO MENDES SOUSA
SUZANE CABRAL TAVARES

VERA LUCIA MONTEIRO MOURAO
WALDEMAR PENHA RODRIGUES
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